
WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI

0R-PW T.3144.42.2020.MIC

ZARZĄDZENIE Nr 
Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia H .C ^ £.fi.W .Q .l4-:.2021  r. 
w sprawie przeprowadzenia kontroli pozaplanowej

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818), art. 10 pkt 10 a) Umowy dotyczącej projektu w ramach programu 
Interreg V-A Republika Czeska -  Polska nr CZ.l 1.2.45/0.0/0.0/18_029/0001852 z dnia 
20.02.2020 r., § 5 ust. 3 Porozumienia w sprawie powierzenia Wojewodzie Dolnośląskiemu zadań 
kontrolnych w ramach programów Europejskiej Współpracy Terytorialnej, zawartego w dniu 
3 listopada 2015 r. oraz § 4 ust. 6 Zarządzenia nr 286 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 
21 października 2016 r. w sprawie kontroli realizowanych przez Wojewodę Dolnośląskiego,

zarządzam, co następuje:
§1

1. Przeprowadzić kontrolę pozaplanową projektu pn.: „Kladsko-Orlicko-Śnieżnik” 
nr CZ.11.2.45/0.0/0.0/18_029/0001852, realizowanego przez Gminę Stronie Śląskie w ramach 
Programu Interreg V-A Republika Czeska - Polska w zakresie zgodności prowadzonych robót 
budowlanych z umową z wykonawcą i wnioskiem o dofinansowanie.

2. Okres objęty kontrolą: 20.08.2020 r. -  22.06.2021 r.

§2

Termin przeprowadzenia kontroli: 22 czerwca 2021 r.

§ 3

Do przeprowadzenia kontroli pozaplanowej upoważniam pracowników Wydziału Organizacji 
i Rozwoju Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia, w tym wyznaczenie Zespołu Kontrolującego, powierzam Dyrektorowi 
Wydziału Organizacji i Rozwoju.

PREKRAĆUJEME HRANICE EVROPSKA UNIE / UNIA EUROPEJSKA
MfĘTM PRZEKRACZAMY GRANICE EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI'ROZVOJ

2 0 1 4 -2 0 2 0  EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§5

UZASADNIENIE

W związku z otrzymanym w dniu 11 czerwca 2021 r. wnioskiem Ministerstwa Funduszy i Polityki 
Regionalnej -  Instytucji Krajowej w Programie Interreg V-A Republika Czeska -  Polska 
[w załączeniu e-mail z Departamentu Współpracy Terutorialnej] o przeprowadzenie kontroli 
doraźnej projektu pn.: „Kladsko-Orlicko-Śnieżnik” nr CZ.l 1.2.45/0.0/0.0/18_029/0001852 
niezbędne jest przeprowadzenie kontroli pozaplanowej w siedzibie Beneficjenta -  Gminie Stronie 
Śląskie oraz na miejscu realizacji projektu w zakresie zgodności prowadzonych robót budowlanych 
z umową z wykonawcą i wnioskiem o dofinansowanie.

PREKRACUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE 
2014—2020

EVROPSKA UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI' ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO


